
UCHWAŁA NR XXV/292/26 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1436) oraz art. 7 ust. 1, w zw. z art. 4 ust. 2 pkt 1 oraz 
pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję zbiorową złożoną w dniu 3 lutego 2026 r. dotyczącą ujęcia 
w budżecie Gminy Lubicz oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej zadania inwestycyjnego polegającego na 
budowie drogi asfaltowej obejmującej ulicę Łowiecką oraz ulicę Myśliwską w miejscowości Nowa Wieś, 
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23580B57-B52B-4280-825D-DF749B855242. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu  3 lutego 2026 r. do Urzędu Gminy Lubicz wpłynęła petycja zbiorowa skierowana do  Rady 
Gminy Lubicz w sprawie ujęcia w budżecie Gminy Lubicz oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
zadania inwestycyjnego polegającego na budowie drogi asfaltowej obejmującej ulicę Łowiecką oraz ulicę 
Myśliwską w miejscowości Nowa Wieś. 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 1 oraz pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, petycja powinna m.in. 
zawierać: 

1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa 
podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę reprezentującą 
podmiot wnoszący petycję; 

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu 
do korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać 
miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów. 

W wyniku przeprowadzonej analizy Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że niniejsza petycja 
nie spełnia wyżej wymienionych kryteriów, albowiem: 

- nie wskazano reprezentanta, 

- nie wskazano dokładnego miejsca zamieszkania, 

- nie wskazano adresu do korespondencji. 

Wobec powyższego, zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy o petycjach, jeżeli petycja nie spełnia wymogów, 
o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2 pozostawia się ją bez rozpatrzenia. 

Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji 
w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870). 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23580B57-B52B-4280-825D-DF749B855242. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/292/26 RADY GMINY LUBICZ z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


